
XIAOMI 
REDMI BUDS ESSENTIAL 

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA 
 
 

 
 
 

Uživatelský manuál 
 

Před prvním použitím si prosím pečlivě přečtěte uvedený manuál. Manuál 
si ponechte pro pozdější referenci. Ilustrace a obrázky uvedené v manuálu 
jsou pouze orientační. Ilustrace a obrázky se mohou lišit model od modelu 
zařízení. 
 
Popis 

 
 
První použití 

 
1. Otevřete víko pouzdra a vyjměte sluchátka. 
2. Odstraňte ochrannou fólii. 
3. Vložte obě sluchátka zpět do pouzdra a nabijte je, poté je vyjměte a 
spárujte se zařízením. 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.sunnysoft.c

z



Nošení 

 
Opatrně vložte sluchátko do zvukovodu a nastavte do požadované pozice. 
Během hovoru se ujistěte, že mikrofon směřuje směrem k ústům. 
Poznámka: na sluchátkách je nainstalována redukce velikosti M. Součástí 
balení jsou i velikosti S a L, v případě potřeby redukci vyměňte.  
 
Nabíjení 
Nabíjení sluchátek 
Sluchátka jsou automaticky nabíjena po vložení do nabíjecího pouzdra. 
Během nabíjení LED sluchátek svítí bíle. Po plném nabití, LED sluchátek 
zhasne.  
Po použití, umístěte sluchátka vždy do pouzdra. Jinak hrozí riziko snížení 
jejich životnosti případně k jejich ztrátě.  
 
Nabíjení nabíjecího pouzdra 
Do portu pouzdra vložte nabíjecí kabel a nabijte jak pouzdro, tak i 
sluchátka. Během nabíjení, LED pouzdra svítí červeně. Po nabití LED 
pouzdra zhasne.  
 
Zapnutí 
Ujistěte se, že je pouzdro dostatečně nabito. Poté vyjměte sluchátka 
z pouzdra. Sluchátka se poté automaticky zapnou.  

 

Vypnutí 
Ujistěte se, že je nabíjecí pouzdro plně nabito. Poté vložte sluchátka do 
pouzdra. LED sluchátek se rozsvítí do bílé barvy, automaticky se odpojí od 
zařízení, sluchátka se začnou nabíjet a vypnou se.  
Pokud se během 10 min po vyjmutí z pouzdra nespojí se zařízením, 
automaticky se sluchátka vypnou.  
 
Párování/spojení 
První spojení 
Otevřete víko nabíjecího pouzdra a vyjměte obě sluchátka. Vyčkejte, 
dokud LED nezačne na pravém/levém sluchátku blikat bíle (sluchátka jsou 
připravena na spárování). 
Zapněte Bluetooth v mobilním telefonu a v seznamu vyhledejte zařízení 
„Redmi Buds Essential“ a sluchátka spárujte.  
Poznámka: pokud ke spojení nedojde, vraťte sluchátka zpět do pouzdra a 
opakujte pokyny uvedené výše. 
 
Automatické spojení 
Otevřete víko nabíjecího pouzdra a vyjměte sluchátka. Sluchátka se poté 
automaticky připojí k zařízení. Pokud nedojde ke spojení, sluchátka se 
přepnou do režimu vyčkávání párování.  
 
Odpojení 
Sluchátka se automaticky odpojí/nespojí ve chvíli, kdy nebude v zařízení 
povolena funkce Bluetooth nebo ve chvíli, kdy budou sluchátka umístěna 
mimo dosah. Pokud sluchátka během 10 min nenavážou spojení, 
automaticky se vypnou.  
 
 
 

 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.sunnysoft.c

z



Mono a duální režim 
Spojení obou sluchátek k zařízení – duální režim. Pokud jedno sluchátko 
umístíte do pouzdra a uzavřete víko pouzdra, vyjmuté sluchátko 
automaticky přejde do mono režimu. Po vyjmutí sluchátka z pouzdra, obě 
sluchátka poté přejdou automaticky do duálního režimu.  
 
Reset sluchátek 
Pokud přestanou sluchátka fungovat správně, postupujte podle 
následujících pokynů: 
Ujistěte se, že je nabíjecí pouzdro nabito. Poté vložte obě sluchátka do 
pouzdra. Po dobu 5 s, stiskněte multifunkční tlačítko na obou sluchátkách 
a poté tlačítko uvolněte. LED u obou sluchátek 3x rychle zabliká bíle 
(sluchátka byla úspěšně resetována). Režim párování mezi sluchátky a 
režim párování s mobilním telefonem byl převeden do továrního 
nastavení.  

 
 
Funkce  
Pokud se vrátíte z venku, počasí bylo chladné a máte suché a studené 
ruce, může se stát, že vám nepůjde stisknout multifunkční tlačítko.  
Hovor: 1x stiskněte tlačítko – přijměte hovor 
             2x stiskněte tlačítko – odmítněte/ukončete hovor 
Přehrávání hudbu/pauza: 1x stiskněte tlačítko – přehrávání/pauza 
Další skladba: v režimu přehrávání 2x stiskněte tlačítko a přejděte na další 
skladbu 
 

 

Režim nízké latence: v režimu spojení sluchátek s telefonem (neprobíhá 
příjem hovoru/hovor), stiskněte a přidržte tlačítko na pravém a levém 
sluchátku po dobu 1,5 s, poté tlačítka uvolněte a zapněte/vypněte režim 
nízké latence.  
Hlasový asistent: během nošení sluchátek (neprobíhá příjem 
hovoru/hovor), stiskněte 3x tlačítko a zapněte hlasového asistenta. 
Poznámka: mobilní telefon musí disponovat funkcí hlasového asistenta.  
Příjem hovoru a sekundární hovor: stiskněte tlačítko na levém/pravém 
sluchátku a přidržte probíhající hovor a přijměte další příchozí hovor. Po 
přijmutí druhého hovoru, stiskněte levé/pravé sluchátko a přepínejte 
mezi dvěma hovory. 2x stiskněte levé/pravé sluchátko a ukončete 
aktuální hovor a pokračujte v druhém hovoru.  
 
Specifikace  
Název: Wireless Earphones 
Model: M2222E1 
Frekvence: 2402-2480 MHz 
Max RF výstup: < 20 mW 
Skladovací teplota: 0 – 45 °C 
Pracovní teplota: 0 – 45 °C 
 
Sluchátko: 
Vstup: 5 V = 100 mA 
Bezdrátová rozsah: 10 m (bez překážek) 
Bezdrátové spojení: Bluetooth 5.2 
 
Nabíjecí pouzdro: 
Model: M2222E1 
Kapacita baterie: 300 mAh 
Vstup: 5 V = 500 mA 
Výstup: 5 V = 150 mA 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.sunnysoft.c

z



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


